
05/03/2020 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1467

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 161

de vulnerabilidade social. Valor: R$ 2.152,88 (dois mil, cento e cinquenta e dois reais e vinte e dois centavos). Vigência: 
4 (quatro) meses. Assinatura: 19/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 175/2020 – PROCESSO Nº 036066/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habi-
tação, e a Sra: Maria Augusta Paes Freitas. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área aproxi-

01010410409001, para abrigar a família da Sra. Anazilda da Silva Oliveira, que se encontra em situação de vulnerabilidade 
social. Valor: R$ 2.556,45 (dois mil, quinhento e cinquenta e seis reais e quarenta e cinco centavos). Vigência: 5 (cinco) 
meses. Assinatura: 19/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 176/2020 – PROCESSO Nº 036057/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Ha-
bitação, e o Sr: Donaldo Luiz Braz. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área aproximada de 

a família da Sra. Cristina Alves Gomes Portela, que se encontra em situação de vulnerabilidade social. Valor: R$ 2.124,70 
(dois mil, cento e vinte e quatro reais e setenta centavos). Vigência: 5 (cinco) meses. Assinatura: 19/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 177/2020 – PROCESSO Nº 036063/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habita-
ção, e o Sr: Joaquim Ribeiro de Freitas. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área aproximada 

01010070012001, para abrigar a família do Sr. Lair Gomes de Menezes, que se encontra em situação de vulnerabilidade 
social. Valor: R$ 2.989,40 (dois mil, novecentos e oitenta e nove reais e quarenta centavos). Vigência: 5 (cinco) meses. 
Assinatura: 19/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 178/2020 – PROCESSO Nº 036055/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habi-
tação, e a Sra: Luciara Vidal da Silva. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área aproximada 

da Sra. Neide Aparecida Fernandes de Jesus, que se encontra em situação de vulnerabilidade social. Valor: R$ 3.351,35 
(três mil, trezentos e cinquenta e um reais e trinta e cinco centavos). Vigência: 5 (cinco) meses. Assinatura: 19/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 179/2020 – PROCESSO Nº 036060/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habita-
ção, e o Sr: Antonio Valentim de Oliveira. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área aproximada 

Gracielle Martins da Silva, que se encontra em situação de vulnerabilidade social. Valor: R$ 2.221,80 (dois mil, duzentos 
e vinte e um reais e oitenta centavos). Vigência: 5 (cinco) meses. Assinatura: 19/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 180/2020 – PROCESSO Nº 037398/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habita-
ção, e o Sr: Ademilson Máximo de Oliveira. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área aproxima-

com inscrição municipal de nº 01010510068001, para abrigar a família da Sra. Dinelza Carvalho Quirino, que se encontra 
em situação de vulnerabilidade social. Valor: R$ 3.689,45 (três mil, seiscentos e oitenta e nove reais e quarenta e cinco 
centavos). Vigência: 5 (cinco) meses. Assinatura: 19/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 181/2020 – PROCESSO Nº 036069/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habita-
ção, e a Sra: Pedrina Batista Pereira. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área aproximada de 

ES, com inscrição municipal nº 01010030126008, para abrigar a família da Sra. Marciane dos Santos Rodrigues, que se 
encontra em situação de vulnerabilidade social. Valor: R$ 3.839,40 (três mil, oitocentos e trinta e nove reais e quarenta 
centavos). Vigência: 6 (seis) meses. Assinatura: 20/02/2020.


